
ZARZĄDZENIE NR 0050.389.2018 

BURMISTRZA SŁAWY 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sławie 

 

 

 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2017.1875 

ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 § 1. 1. W Regulaminie 0rganizacyjnym Urzędu Miejskiego w Sławie, nadanego Zarządzeniem Nr 

0050.340.2017 Burmistrza Sławy z dnia 16 października 2017 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Sławie, wprowadza się następujące zmiany w załączniku do zarządzenia: 

1)  w§ 24 pkt 7 otrzymuje brzmienie ”Samodzielne stanowisko do spraw Rozwoju Lokalnego Gminy  (Znak: 

RL):”; 

2) w § 25 uchyla się pkt 8; 

3) § 33. otrzymuje brzmienie: „Do zakresu działania Samodzielnego Stanowiska do Spraw Rozwoju 

Lokalnego Gminy (RL) należy w szczególności:”; 

4) w § 33 uchyla się pkt 3, pkt 11, pkt 12, pkt 13, pkt 14 lit. a – g, pkt 16, pkt 17, pkt 18.  

 § 2. W schemacie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Sławie, użyte w tabeli wyrażenie „Referat 

Rozwoju Lokalnego Gminy” zmienia się na wyrażenie „Stanowisko ds. Rozwoju Lokalnego Gminy”. 

 § 3. Zobowiązuje się Kierowników Referatów i samodzielne stanowiska pracy w Urzędzie Miejskim 

w Sławie do zapoznania wszystkich pracowników z treścią niniejszego zarządzenia. 

 § 4. Zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 § 5.  1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Sławie. 

  


